
Studi di Vmncr 

Rep. .(zO\6 
Prot. n. 36&3+ 

I I Il yxeswie documeriro stuio pubblicato ali' Alhc Uficiule di 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 
Dipartimento dì Informatica - Strada Le Grazie, 15 - 3 

Tit. Verona, oA. c@. $d 6 

OGGETTO: APPROVAZDNE ATTI BANDO PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO , DIDATTICHE-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI 

RECUPERO A.A. 2015/2016 

VISTO l'art. 1, comma 1 della legge 17012003; 
VISTO l'art. 2, comma 3 del DM 19812003; 
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, 
didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 17012003 emanato con D.R. n. 3275 
del 06.12.2010; 
VISTO lo Statuto dell'Università degli studi di Verona, emanato con D.R. n. 3330 del 09.12.201 1, pubblicato 
sulla G.U. n. 299 del 24.12.201 1; 
VISTA la delibera del Senato Accademico dell'Università degli Studi di Verona del 09/07/2013; 
VISTO il bando prot. n. 85529 del 26.1 I .2016, per svolgere attività di tutorato, didattiche-integrative, 
propedeutiche e di recupero del Dipartimento di Informatica per 1'A.A. 201 5/2016; 
Visti i verbali delle commissioni giudicatrici del 12.01.2016 prot. n. 506312016 e del 19.01.2016 prot. n. 
3290512016; 
Visti gli atti relativi alla suddetta selezione: 

DISPONE 

ART.1 - sono approvati gli atti relativi alle selezioni pubbliche di cui in oggetto, all'esito della quale risulta la 
seguente graduatoria di merito: 

Corso di studi in Informatica 

N. 
ASSEGNI INSEGNAMENTI 

Grafica al calcolatore 

Sistemi operativi- -E- 
Learning 

TIPOL. DI 
ATTIVITÀ 

Laboratorio 

Laboratorio 

NUMERO 
ORE 

24 

24 

1 

NoMINATIVI IDONEI E 1 GRADUATORIA PUNTEGGIO 1 NON IDONEI 

CAPUTOFABIO 1 Unicoidoneo I 87 

1 idoneo 92 PICCOLBONI LUCA 

LIBONI GIOVANNI 2 idoneo 77 

3 idoneo 71 PORCU GIUSERPPE 

MUNTEANU ANDREI 4 idoneo 

NAJI SAMI ABDLJIALIL 5 idoneo 

70 

70 



PICCOLBONI LUCA 1 idoneo 92 

LIBONI GIOVANNI 2 idoneo 77 

PORCU GIUSERPPE 3 idoneo 71 

MUNTEANU ANDREI 4 idoneo 70 

24 Sistemi operativi- in 
laboratorio 

Laboratorio I 

Fisica I Laboratorio 

DE ME0 FEDERICO 1 idoneo 90 

PORCU GIUSERPPE 2 idoneo 74 

MARASTONI NICCOLO' 3 idoneo 71 

MUNTEANU ANDREI 4 idoneo 70 

48 Laboratorio , Programmazione e 
sicurezza delle reti 1 

32 MUNTEANU ANDREI Non idoneo 40 

PORCU GIUSERPPE Non idoneo 40 

I l I I 76 
I I idoneo I LIBONI GIOVANNI 

I l I I I 

1 l 74 
1 MARASTONI NICCOLO 1 2 idoneo 

l I I I I I 

I 72 I 3idoneo 1 I Basi di dati 1 Laboratorio MUNTEANUANDREI 1 18 I 
I I I I I 

I l I PORCU GIUSERPPE I 4idoneo 1 71 I 
l l I 

l 70 
1 I NAJI SAMI ABDLJIALIL I 5 idoneo 

T E l a b o r a z i o n e  di segnali e 
immagini: modulo 1 Laboratorio 1 24 I ZUCCHELLI MAURO Unico idoneo I 98 

1 idoneo AGOSTINI I ALESSANDRA 
I l I t I 

I 73 
2 idoneo PICCH IRALLO 1 JACOPO 

I I I t I l 

l 40 
1 1 Algebra lineare 1 Laboratorio 1 30 1 MUNTEANUANDREI 1 Non idoneo 

I I I 9 I 

I l I I 40 
I PORCU GIUSERPPE I Non idoneo 

l l I I I I 

I I NAJI SAMI ABDLJIALIL I Non idoneo I 38 I I 

I I BONTEMPIPIETRO 1 Unicoidoneo I 89 

2 



NoMINAT'VI IDONEI E 
NON IDONEI 

BONTEMPI PIETRO 

CORTELLETTI PAOLO 

GRADUATORIA PUNTEGGIO 

1 idoneo 89 

2 idoneo 87 

Corso di studi in Bioinformatica 

TIPOL. DI 
ATTIVITÀ 

WMERO 
ORE 

NoMINATIVI IDONEI E 1 GRADUATORIA PUNTEGGIO NON IDONEI INSEGNAMENTI 

ZERBATO 1 idoneo 
FRANCESCA 

2 idoneo 74 
MARASTONI NICCOLO 

Basi di dati per 
bioinformatica 

3idoneo 71 
PORCU GIUSERPPE Laboratorio 18 

4 idoneo 70 
MUNTEANU ANDREI 

Non idoneo 63 
RITROVATO GIUSEPPE 

1 idoneo 71 
FRACCAROLI ENRICO 

Elementi di architettura e 
sistemi operativi 

2 idoneo 70 
PORCU GIUSERPPE Laboratorio 48 

67 
RITROVATO GIUSEPPE 1 Non idoneo I 

1 idoneo 75 
PORCU GIUSERPPE 

2 idoneo 72 
MUNTEANU ANDREI 

3 idoneo 71 
MARASTONI NICCOLO Ingegneria del software Laboratorio 12 

4 idoneo 70 
PAREZZAN FEDERICO 1 

58 
RITROVATO GIUSEPPE 1 Non idoneo I 

1 idoneo 89 
BONTEMPI PIETRO 

74 AGOSTI N I 2 idoneo 
ALESSANDRA Fisica Laboratorio 1 12 

Non idoneo 
MUNTEANU ANDREI 

Corso di studi in Matematica Applicata 

TIPOL. DI 
ATTIVITÀ ASSEGNI k NUMERO 

ORE INSEGNAMENTI 

Fisica I con laboratorio - 
in aula L' Laboratorio 36 

3 



Fisica I con laboratorio - 
in laboratorio 1 

ARTEGIANI ELISA 

CORTELLETTI PAOLO 
2 idoneo 87 

24 Laboratorio 

ART.2 - Secondo l’art. 4 del Bando i candidati hanno facoltà di esercitare il diritto di accesso agli atti del 
procedimento di valutazione secondo quanto previsto dalla Legge 241 190 così come modificata e integrata dalla 
Legge 11 febbraio 2005 n. 15. La richiesta dovrà essere inviata all’ufficio Protocollo, Via dell’Artigliere n. 8 - 
371 29 Verona, compilando l’apposito modulo scarica bile all’indirizzo 
http://www.univr.itldocumenti/Documento/allegati/allegati257l O1 .pdf. 

Sarà cura della segreteria della Scuola di dottorato comunicare, prima della predisposizione del contratto di 
tutorato, I’accoglimento della richiesta di nulla osta presentata. 

1 

Tutti i candidati idonei in graduatoria (non soltanto quelli indicati nella prima posizione) entro 10 giorni 
dalla pubblicazione dei risultati dovranno presentarsi presso la D.D.S.S - U.O. Didattica Studenti - Area 
Scienze ed Ingegneria, dal lunedì al venerdì dalle ore 1O:OO alle ore 12:30 per sottoscrivere l’accettazione del 
relativo assegno, pena la decadenza dello stesso. 

Unico idoneo 90 
Probabilità Laboratorio 24 BENAZZOLI CHIARA 

Chi fosse impossibilitato a presentarsi di persona deve inviare, sempre entro i 10 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria, il modulo di accettazione debitamente compilato e sottoscritto al seguente indirizzo mail: 
didattica.scienzeinceg neriaoateneo. univr. it. 

In caso di rinuncia o di decadenza, la D.D.S.S - U.O. Didattica Studenti - Area Scienze ed Ingegneria 
convocherà il successivo idoneo utilmente collocato in graduatoria solo nel caso abbia già sottoscritto 
l’accettazione . 

4 



AI Direttore 
del Dipartimento di Informatica 
Università degli studi di Verona 
Strada Le Grazie, 15 - 37134 (Vr) 

OGGETTO: ACCETTAZIONE INCARICO PER I ,TTIVITA’ D 
PROPEDEUTICHE O DI RECUPERO 

TU’ 

M a  Sottoscrittola .............................................................. 
tutor per lo svolgimento delle attività di tutorato, didattiche-it 
I’insegnamen to: 

’ORATO, D DATTI C H E- I NTEG RAT I VE , 

........... con la presente accetta l’incarico di 
tegrative, propedeutiche o di recupero per 

......................................................................................................................... 

Corso di laurea in .................................................................................................. 

A.A ....................................... 

Laboratorio o 

Per un totale di ore: .......... 

........................ ................... 

di cui al bando n. ..................... ..: 

Il sottoscritto dichiara inoltre di essere consapevole che, se non dovesse riuscire a completare il monte ore 
complessivo assegnatogli entro la scadenza dei termini stabiliti nel contratto, dovrà presentare immediata 
comunicazione scritta (a mezzo fax, e-mail o lettera) alla U.O. Didattica - Area Scienze Ingegneria, pena la 
mancata corresponsione del compenso. 
Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni mendaci, di formazione o uso di atti falsi, 
richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 44512000, 

d i c h i a r a  

O di non essere titolare di assegni per lo svolgimento di attività di tutorato, didattiche integrative, 
propedeutiche e di recupero, per l’anno accademico 201 5-201 6 

O di essere titolare, per l’anno accademico 201 5-201 6, dei seguenti assegni: 

Tipologia attività n. ore Importo 

tutorato 

didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero in aula 

d id a t t ic he-i n teg ra t ive in I a bora to rio 

Totale 

Il sottoscritto dichiara inoltre di essere consapevole che l’università può utilizzare i dati contenuti nella 
presente dichiarazione esclusivamente nell’ambito e per i fini istituzionali della Pubblica Amministrazione (D. 
Lgs. 19612003, art. 18). 

Distinti Saluti 
Data Firma 


